
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO ,,DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1997 M. SPALIO 23 D. NUTARIMO NR. 1154 ,,DĖL 

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS MIŠKŲ PLOTŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO (TOLIAU – NUTARIMO PROJEKTAS) 

 (TAP NR. 21-1495) (TAIS NR. 21-29658(2)) 

 

  Nr. NV-2646 

Vilnius 

 

 Įvertinę Nutarimo projekto atitiktį Lietuvos Respublikos įstatymams, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos reikalavimams, teikiame šias pastabas: 

1. Iš Nutarimo projekto teikime pateiktos informacijos lieka neaišku, todėl turėtų būti 

objektyviai pagrįsta, kodėl Nutarimo projekto 2.27 ir 2.33 papunkčiais siūloma keisti Valstybinės 

reikšmės miškų plotų, patvirtintų keičiamu Vyriausybės nutarimu, 9 ir 29 priedus, kuriuose 

išdėstytos atitinkamai Kauno miesto savivaldybės valstybinės reikšmės miškų plotų schema ir 

Panevėžio rajono savivaldybės valstybinės reikšmės miškų plotų schema, tačiau kartu nesiūloma 

keisti šiose savivaldybėse esančių valstybinės reikšmės miškų plotų.  

2. Tikslintina keičiamo Vyriausybės nutarimo preambulė dalyje dėl nuorodos į Miškų 

įstatymą, atsižvelgiant į tai, kad šioje preambulėje nurodyta Miškų įstatymo 4 straipsnio 4 dalis 

neturi punktų. 

 

 

Teisės grupės patarėja                 Dalia Petkevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Petkevičienė, tel. 8 706 63 723, el. p. dalia.petkeviciene@lrv.lt 


